

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2020ko abuztuaren 10eko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-behineko emaitzak

1. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***9216**	ALONSO ANDRES PATRICIA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***5629**	ANGULO ARANDA MARIA DEL MAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0471**	ARANGUREN CASANOVA JOSE IGNACIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6072**	CORREAL DIARTE ANA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***6185**	DIAZ ARROYO RUBEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0423**	FERNANDEZ MARTINEZ SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***9668**	FERNANDEZ SANCHEZ MARIA BEGOÑA	Ez-gai	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Ez-gai
***7753**	GAGO BORGE SAUL	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***7425**	GONZALEZ BARQUIN MARIA ARANTZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1264**	GONZALEZ RICA AGURTZANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3907**	GONZALEZ RIVEIRO MARIA JESUS	Ez-gai	Ez-gai	Ez-gai	Ez-gai	Ez-gai
***7370**	GUEREDIAGA ZULUAGA SARA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***4418**	IGARZA BEITIA MIKEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7965**	MARTINEZ GUTIERREZ PAOLA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***9250**	OUBIÑA SUAREZ MARIA DEL PILAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***7333**	PRADO LOPEZ ALEJANDRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7009**	RAYA PEÑA IRATXE	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***6650**	SAN JUAN LLANEZA SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3472**	URIONDO SAN PEDRO OLGA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Ez-gai	Ez-gai
***0586**	URTARAN GOIRI PEDRO MARIA	Ez-gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez-gai

***3498**	VIRUEL FERNANDEZ BEATRIZ	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
-----------	-----------------------------	--------	--------	-----	-----	--------

2. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzarena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***5924**	ALONSO BASAURI NEREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8159**	ALONSO GAGO IKER	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7552**	ARTAZA ABOITIZ PERNANDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3820**	ARTETA ARANA ARANTZAZU	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***3326**	BLANCO SANZ MARIA DOLORES	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez-gai
***2076**	CONDE SANCHEZ LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***4390**	COSTOYA LOUREIRO MARIA MERCEDES	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***0427**	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3307**	FERNANDEZ ARAGONES M BEGOÑA	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez-gai
***8128**	FERNANDEZ COLLAZOS ANA MARIA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Ez-gai	Ez-gai
***6016**	FERNANDEZ URRUTICOECHEA LEIRE	Ez-gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez-gai
***8381**	FRIAS MARTINEZ M ^a DE LA ENCARNACION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

***0224**	FUENTES FERNANDEZ ANDONI	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***3615**	GARCIA MARTIN RAUL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0523**	GARRIGA PUJANA IÑAKI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5706**	GONDRA LOPEZ ARANZAZU	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***1184**	GONZALEZ ANTON LEIRE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***6392**	GOROSTIZAGA BARTUREN MARIA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***9630**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA GLORIA	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez-gai
***1682**	IBAÑEZ VILLALUENGA MARIA ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***9381**	ISA GUTIERREZ EVA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***0456**	JUNQUERA VILLACORTA LORENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***2128**	LIGERO HERNANDEZ SHEILA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7965**	LUZURIAGA SANCHEZ ROCIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5385**	MARQUEZ SANTOYO PAULINA CECILIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***5045**	MATEO SUAREZ DIEGO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***1903**	ORTIZ BENITO ESTIBALIZ	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai

***7060**	OYARBIDE BARGOS MARIA VIRGINIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2770**	PABLOS RIVAS MARIA TERESA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***6099**	PAISAN MARCAIDA IVAN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***8575**	PENALVA MARTINEZ MANUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6705**	PRESA HERNANDO VICTOR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***0013**	RAMOS VARO MARIA YOLANDA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***6055**	RICA MOLINERO MARIA ANGELICA	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez-gai	Ez-gai
***9685**	RIDRUEJO PEREZ BRIGIDA MARIA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***4001**	RODRIGUEZ MARTINEZ MARGARITA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6537**	RODRIGUEZ TEJERO CELIA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***7974**	ROZAS REVILLA IKER	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***8610**	SANTIESTEBAN DE ABAJO ZIORTZA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***6981**	SERRANO ETXEBARRIA UNAI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***3271**	TAPIA MURIEL NAGORE	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***9513**	ZARATE BURRUCHAGA JASONE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

3. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***1836**	ABAD GARCIA-ITURRI IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5793**	ABORRUZA GONZALEZ JULENE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2132**	AGUIRRE MARTINEZ ALEXIA	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez-gai	Ez-gai
***2603**	ALTUBE IRIGOIEN BORJA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***5024**	APRAIZ GARCIA MARIA ISABEL	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Gai
***0793**	ARESTI ROJO PEDRO MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2744**	ARRESE MEABE AINHOA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5840**	ARRIZABALAGA LASA BORJA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0498**	ARRUZA LARAUDOGOITIA MARIA BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8995**	ARTETA ARANA EDURNE	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***0723**	ASENJO GONZALEZ CONSOLACION BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7157**	AZPITARTE DIAZ MIREN KARMELE	Ez-gai	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Ez-gai
***1389**	BARRIOCANAL BENITO ESTHER	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***6300**	BERNEDO MADARIAGA FERNANDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5510**	BRACHO ROLDAN JOSE MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5654**	CAMPOS MONTERO SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***4540**	CASADO MARDONES ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***9240**	CID DE LA PAZ ANGULO LARA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai

***2548**	COBO GARCIA COBO JUAN MANUEL	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Gai
***8214**	EBRO NEGRO ROSANA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***0855**	ELORRIETA OTAOLA MARTA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***5567**	FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE ISABEL	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Ez-gai	Ez-gai
***7097**	FRANCO PEÑA EVA MARÍA	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez-gai	Ez-gai
***7533**	GABALDON LEAL ARTURO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2161**	GARCIA HERRAN CRISTINA	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***7098**	GARCIA MURILLO INES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5287**	GUIJARRUBIA ANTON LORENA	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***9980**	HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0388**	HIDALGO BARRIONUEVO FRANCISCA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1801**	IRAKULIS ARZA JURGI	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***0711**	IRASTORZA SALGADO ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1542**	ISPIZUA URQUIJO MARIA LUZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***6727**	JAREÑO BERNAOLA SAIOA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6122**	JUAREZ TRASCASA LORENA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Gai
***5277**	LARRORY BARRONDO MARIA	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***2559**	LEIVA PIEDRA JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1536**	LOPEZ ARES NEREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***9825**	MARAURI LEGARDON MARIA TERESA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***1603**	MARTINEZ MIJANGOS MARÍA JESÚS	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***4389**	MATABUENA GONZALEZ MONTSERRAT	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez-gai

***2126**	MELGAR RAPOSO LUIS ANGEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8434**	MORENO EZCURRA BEATRIZ	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Gai
***3349**	MUGICA FUENTES ARIANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7521**	MUÑOZ EGUSQUIZA USOA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7395**	ORTIZ DE PINEDO TOMAS NAIARA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***0251**	OTXOA PEREZ ITXASO	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***4670**	PEREZ BLANCO BEGOÑA	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***0691**	PUENTE BENAVIDES MARIA AMAYA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***6201**	RANERO GARCIA PILAR	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***4871**	RICO GIRALDO HUMBERTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8333**	RODRIGUEZ CONTRERAS EVA CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6525**	RODRIGUEZ GARCIA JOSE LUIS	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***5854**	ROMERO GARAIGORDOBIL BEATRIZ	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***8756**	RUBIO GOMEZ ELIXABETE	Ez-gai	Ez-gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***4328**	RUIZ LARA OIHANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0006**	RUIZ LOPEZ HAIZEA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1298**	SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai
***1704**	SANCHO MARTINEZ BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2113**	TARANTINO MARCOS NAGORE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5840**	URBINA FERNANDEZ MARIA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5606**	URIARTE GORROCHATAGUI JUAN DOMINGO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

***5344**	URTIAGA MONTERO VERONICA	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez-gai
***2875**	VADO LEON DAVID	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***1386**	VELAYOS LOPEZ LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1270**	VIGIOLA ZULUETA MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

4. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzarena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***5961**	ALDAMA ARANA IDOIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***7896**	ANSOTEGUI ZUAZO LEIRE	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***0772**	BECERRIL GUERRERO MARIA DEL CARMEN	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***7161**	FERRO MEDIAVILLA SORAYA	Ez-gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez-gai
***2813**	GOMEZ ABRISQUETA FERNANDO	Ez-gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez-gai
***6893**	GONZALEZ ARRIBAS ALVARO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8590**	ICAYA ORTIZ DE LATIERRO RUTH	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8767**	INFESTAS AZCUE IXONE	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai	Ez-gai
***4791**	LANDA ERBIAS NATALE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***6698**	MARTINEZ CARRANZA PATRICIA	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai

***9814**	RUBIO GARAY IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8986**	SOLAGUREN BENGOA IGOR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8703**	TORREALDAI TXERTUDI IBON	Ez-gai	Gai	Gai	Gai	Ez-gai
***4572**	ZABALETA GARATE JON	Ez-gai	Ez-gai	Gai	Gai	Ez-gai